
UCHWAŁA NR XXII/140/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Biała Piska  na rok szkolny 2019/2020  w celu 
ustalenia wysokości przysługującego rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci,

młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713),w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Biała Piska na rok szkolny 2019/2020 w celu ustalenia 
wysokości przysługującego rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do 
placówek oświatowych:

1) w przypadku oleju napędowego na kwotę 5,01 zł za jeden litr;

2) w przypadku benzyny na kwotę 5,07 zł za jeden  litr;

3) w przypadku autogazu na kwotę 2,39 zł za jeden  litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: B69DD63E-C808-4144-86AD-79A3DC25F621. Podpisany Strona 1




